
13.06.2017

   Teisipäev, 13. juuni
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK emeriitvaimulik HELMUT MÕTSNIK,  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKU-PALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor LEHO PALDRE jutlus - KOGUDUS ON ÜKS IHU ja VAIM    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS ROOSIMAA,       kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kirikuõpetaja, riigimehe ja kirjaniku JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb EVE KRUUS
   
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: VÕSU ja KIVID (Sk 23,8-4,2). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: Teemat REVOLUTSIOON ja REFORMATSIOON mõtestab lahti teoloog EINAR LAIGNA    
                Kell 14            Paarisuhte temaatikat käsitlev saatesari ÜHESKOOS. Nõustajatest abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU räägivad VÕIMUVÕITLUSEST PEREKONNAS
    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            LINNULENNUL saates kuuleme JUHAN UNGRU teise autoriplaadi JA SA LENNUTAD saamislugu. Stuudios on JUHAN UNGRU ja ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Johannese evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18             SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb EVE KRUUS    
                Kell 19            TEELISED: PIKK TEE. Siberi Evangeelse Luterliku kiriku piiskop VSEVOLOD LÕTKINi teekond luterluseni on olnud sõna otseses mõttes pikk. Esmakordselt tuli ta noore mehena Eestisse 1987 aastal, sooviga saada ristitud. 5 aasta pärast õnnistati ta diakonks. Missugused on luterliku kiriku arengud tuhandete kilomeetrite kaugusel Siberis, räägivad piiskop VSEVOLOD LÕTKIN ning pastorid SERGEI GLUŠKOV ja ALEKSEI STRELTSOV. Vestlust juhatab MARE PIHLAK ning vahendab tõlgina JAANUS NOORMÄGI    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: UUSSÜNNI üle arutlevad saates vaimulikud PEETER ROOSIMAA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele UNEJUTTU; siis veel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – JUMALA VAIMU NOOMIMISED (1Ms 6,3)    
                Kell 22            MUUSIKA JA ÜLISTUS: pastor MART METSALA ning saatejuht MARGIT PRANTSUS otsivad vastust küsimusele - MIS ON ÜLISTUS?    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÕNETUSED. Kristlasi kõnetavad teemad peaks ulatuma kirikuskäijatest palju enamate inimesteni. Sarja kõneisikuks on peapiiskop URMAS VIILMA, saatejuhiks Tallinna Toomkoguduse juhatuse esimees, teleajakirjanik INDREK TREUFELDT [Troifeldt] ja tänase saate teema - VABASTAV REFORMATSIOON ja UUENEV KIRIK    
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: Iisraeli suurimast öko-kibutsist ja datlikasvatusest kõnelevad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI
   NB! Suvekuudel korduvad Pereraadios mitmed hooaja jooksul eetris olnud saated  
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